ส่งเสริมบุคลากรที่เป็นคนดีและคนเก่งให้พัฒนาและแสดงออกถึงความรู้ความสามารถ และ
ศักยภาพในการพัฒนามหาวิทยาลัยและท้องถิ่น 
   งบประมาณท่ีใช้ในโครงการจากโครงการวิจัย Reinventing มหาวิทยาลัย 
   ๑. ค่าตอบแทน     ๑๑๗,๗๐๐ บาท 
  ๒. ค่าใช้สอย      ๗๒,๖๐๐ บาท 
  ๓. ค่าวัสดุ       ๒๐,๐๐๐ บาท 
   รวม ๒๑๐,๓๐๐-บาท (สองแสนหนึ่งหมื่นสามร้อยบาทถ้วน) 
หมายเหตุ.- ขอถัวเฉลี่ยจ่ายงบประมาณทั้งหมดตามที่จ่ายจริง 

๗. หน่วยงานที่รับผิดชอบ 
    - กองบริหารงานบุคคล  ส านักงานอธิการบดี  มหาวิทยาลัยราชภัฏอุดรธานี 

๘. วิธีการ (อบรมเชิงปฏิบัติการ) 
    - บรรยาย  อภิปราย  แลกเปลี่ยนเรียนรู้  และตอบปัญหาข้อซักถาม